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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatów RTG przewoźnych (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 501178 – N- 2018 z dnia 4.01.2018  r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ  
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
SIWZ, Rozdział VI. C.1

Z uwagi na to, iż numery katalogowe urządzeń podlegają częstym zmianom i w związku z tym nie są zamieszczane w folderach lub katalogach, prosimy o odstąpienie wymogu  załączenia do oferty dokumentów zawierających tenże numer.  
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia z ofertą folderu/katalogu z zaznaczonymi parametrami, którymi cechuje się oferowany sprzęt, bez numeru katalogowego urządzenia.
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mobilnego aparatu RTG z filtracją całkowitą wynoszącą 2.6 mm AL?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Dotyczy SIWZ, załącznik nr 6,  pkt 40

· Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?

· Czy Zamawiający, w celu umożliwienia zdalnej diagnostyki zapewni łącze internetowe                           o przepustowości minimum 512 kbit/s, ze stałym adresem IP, wraz z urządzeniem sieciowym Zamawiającego umożliwiającym zestawienie tunelu VPN typu IPsec?

· W przypadku braku zgody na uruchomione zdalnej diagnostyki z wykorzystaniem urządzenia sieciowego Zamawiającego czy Zamawiający zgodzi się na uruchomienie zdalnej diagnostyki                z  wykorzystaniem urządzenia sieciowego Wykonawcy i zapewni łącze o przepustowości minimum 512 kbit/s ze stałym adresem IP, umożliwiające zestawienie tunelu VPN typu IPsec?

· Czy w przypadku braku odpowiedniego łącza Zamawiający zgodzi się na uruchomienie zdalnej diagnostyki z wykorzystaniem urządzenia sieciowego Wykonawcy z modułem 3G opłacanym przez Wykonawcę?

· Czy Zamawiający zamierza podpisać z wybranym Wykonawcą  umowę o powierzeniu przetwarzania danych osobowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści załącznika nr 6 do SIWZ, pkt 40.
załącznik nr 3, wzór umowy, par. 8 ust. 6

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu udostępnienia urządzenia zastępczego. Instalacja                    i kalibracja aparatów jest skomplikowanym, złożonym procesem. Takie rozwiązania nie są stosowane przy tego typu urządzeniach
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.

załącznik nr 3, wzór umowy, par. 8 ust. 11

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści ust. 11 poprzez dodanie zdania: "Gwarancja na lampę RTG jest nieodnawialna, tj. niezależnie od jej wymiany lub wymian w ostatnim roku gwarancji, upłynie ostatecznie w dniu upływu podstawowego okresu gwarancji."
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści projektu umowy.

załącznik nr 3, wzór umowy, par. 8 ust. 12
Prosimy o potwierdzenie, iż okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas takich napraw gwarancyjnych, które uniemożliwiają wykonywanie badań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści wskazanego ustępu – gwarancja ulega wydłużeniu o czas naprawy.

Masa aparatu (z akumulatorami) < 320 kg.

Czy Zamawiający dopuści aparat RTG przewoźnym o masie aparatu (z akumulatorami) < 349 kg bez wykonywania ekspertyzy ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Filtracja całkowita min. 3,0 mm Al

Czy Zamawiający dopuści parametr opisujący filtrację całkowitą min. 2,6 mmAl ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Wewnętrzna pamięć (min 100 obrazów). (Detektory) Czy Zamawiający dopuści detektory bez pamięci obrazów ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

W związku z dostawą aparatów RTG przewoźnych – dwie sztuki, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy.

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy.

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatów RTG przewoźnych z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga by całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG i aparatów RTG przewoźnych z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ.

Dotyczy Załącznik nr 6. – Aparat rtg mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych (nr 1 i 2) – łącznie 2szt – Wymagania ogólne – pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat RTG z lampą rentgenowską wyprodukowaną przez innego producenta niż pozostałe główne elementy oferowanego aparatu takie jak: statyw aparatu, generator wysokiego napięcia, obudowa? Zapis ten znacznie ogranicza konkurencję uniemożliwiając nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty na aparat wyposażony w lampę VARIAN. Ponadto pragniemy nadmienić, iż w większości aparaty rtg wyposażane są w lampy innego producenta niż aparat. Producenci lamp są bowiem wyspecjalizowani w produkcji tego typu urządzeń i dostarczają lampy rentgenowskie dla aparatów różnych producentów. Jest to standardowe rozwiązanie i nie wpływa na możliwości diagnostyczne aparatu, na jego funkcjonalność i trwałość. Ponadto aparat jest serwisowany i otrzymuje gwarancję jako całość (zestaw) więc wyposażenie w lampę innego producenta nie wypływa na kwestię serwisowania i utrzymania sprawności aparatu. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dotyczy Załącznik nr 6. – Aparat rtg mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych (nr 1 i 2) – łącznie 2szt – Statyw aparatu – konstukcja mechaniczna, napęd – pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat mobilny o szerokości 70 cm
w zamian za wymagane 60 cm? Różnica jest nieznaczna i nie wpłynie w żaden sposób na możliwości diagnostyczne ani nie sprawi trudności w trakcie transportu czy składowania aparatu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dotyczy Załącznik nr 6. – Aparat rtg mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych (nr 1 i 2) – łącznie 2szt – Detektor bezprzewodowy do wyżej opisanego aparatu przewoźnego nr 1 – pkt. 49

Czy Zamawiający dopuści do postepowania detektor o rozdzielczości 2,4 mln pikseli
w zamian za wymagane ≥2,5 mln? Różnica jest niewielka i nie wpłynie w znaczący sposób na funkcjonalność i możliwości diagnostyczne całego aparatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sortymentu o podanych w pytaniu parametrach.
Dotyczy Załącznik nr 6. – Aparat rtg mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych (nr 1 i 2) – łącznie 2szt – Detektor bezprzewodowy do wyżej opisanego aparatu przewoźnego nr 1 – pkt. 49

Czy Zamawiający dopuści do postepowania detektor o rozmiarze piksela równym 175 µm w zamian za wymagane ≤ 150 µm? Przychylenie się do naszej prośby pozwoli nam złożyć ważną ofertę na sprzet najwyższej jakości w konkurencyjnej cenie. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dotyczy Załącznik nr 6. – Aparat rtg mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych (nr 1 i 2) – łącznie 2szt – Detektor bezprzewodowy dla aparatu przewoźnego nr 2 – pkt. 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania detektor o rozdzielczości 5,9 mln pikseli
w zamian za wymagane 6 mln? Różnica ta jest nieznaczna i w praktyce nieodczuwalna. Nie wpływa negatywnie na funkcjonalność i możliwości diagnostyczne aparatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Dotyczy Załącznik nr 6. – Aparat rtg mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych (nr 1 i 2) – łącznie 2szt – Detektor bezprzewodowy do wyżej opisanego aparatu przewoźnego nr 2 – pkt. 49

Czy Zamawiający dopuści do postepowania detektor o rozmiarze piksela równym 175 µm w zamian za wymagane ≤ 150 µm? Przychylenie się do naszej prośby pozwoli nam złożyć ważną ofertę na sprzet najwyższej jakości w konkurencyjnej cenie. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dotyczy Załącznik nr 6. – Aparat rtg mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych (nr 1 i 2) – łącznie 2szt – Detektor bezprzewodowy dla aparatu przewoźnego nr 2 – pkt. 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania detektor bezprzewodowy o masie łącznej z akumulatorami równej 3,6 kg w zamian za wymagana ≤3,5kg? Różnica ta jest nieznaczna (zaledwie 0,1kg) i w praktyce nieodczuwalna. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Aparat RTG mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych. rozdz II pkt. 7. 

Czy Zamawiający dopuści aparat producenta z wieloletnim doświadczeniem wyposażony w lampę o dwóch ogniskach odpowiednio 0.8 i 1.3? Większa wartość mniejszego ogniska pozwala osiągnąć większą żywotność lampy i obniżyć prawdopodobieństwo uszkodzenia lub przedwczesnego zużycia lampy. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Aparat RTG mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych. rozdz II pkt. 8. 

Czy Zamawiający dopuści aparat producenta z wieloletnim doświadczeniem wyposażony w lampę o pojemności cieplnej anody 107 kHU ? Mniejsza wartość pojemności cieplnej anody jest rekompensowana przez znacznie wyższą niż wymagana pojemność cieplną kołpaka. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Aparat RTG mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych. rozdz III pkt. 18. 

Czy Zamawiający dopuści aparat producenta z wieloletnim doświadczeniem wyposażony w ramię o wysięgu poziomym 107 cm? 3 cm różnicy nie wpłyną na użytkowanie aparatu a jest zawsze możliwość zrekompensowania tego poprzez podjechanie aparatem.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Aparat RTG mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych. rozdz IV pkt. 30. 

Czy Zamawiający dopuści aparat producenta z wieloletnim doświadczeniem wyposażony w konsolę operatora zintegrowaną z aparatem ale bez wbudowanego monitora LCD w aparat? Tego typu rozwiązanie pozwala na korzystanie z detektora oraz stacji operatora z innymi aparatami RTG. Rozwiązanie które chcemy zaproponować będzie mogło być stosowanie zamiennie między dwoma dostarczonymi systemami oraz innymi aparatami RTG. Jest to doskonałe rozwiązanie w razie awarii występujących na terenie szpitala. Dodatkowo pozwala ono obniżyć koszty związane z eksploatacją i serwisowaniem po okresie gwarancyjnym. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Aparat RTG mobilny do wykonywania zdjęć przyłóżkowych. rozdz I pkt. 1. 

Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający wspólny certyfikat CE i deklarację zgodności producenta na cały oferowany aparat, natomiast główne elementy oferowanego aparatu pochodzą od tego samego producenta? Fakt posiadania przez urządzenie certyfikatu CE świadczy o kompatybilności i właściwym funkcjonowaniu sprzętu, a wymóg aby główne podzespoły były wyprodukowane przez tego samego producenta służy ograniczaniu konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
Ds. lecznictwa
Jerzy Górny
( Podpis osoby uprawnionej )
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